

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMECİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

İNŞA GAYRİMENKUL İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ATATÜRK (KONARLI) CAD. No:454 A
ARSUZ/ HATAY
Türkiye
Vergi Dairesi: AKDENİZ VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 4780536260

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000188
Fatura Tarihi:	17-08-2023
Düzenleme Tarihi:	17-08-2023
Düzenleme Saati:	17:53:00

ETTN: 1ac8020e-ffc8-4572-adc5-d103c2530d04

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 PANEL ÖN KAPAK	600 Adet	22,00 TL			%20,00	2.640,00 TL		13.200,00 TL
2	9002 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI 3 HAT. PİSTONLU	20 Adet	900,00 TL			%20,00	3.600,00 TL		18.000,00 TL
3	9002 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI 3 HAT.POLİ.KAPAKLI	10 Adet	780,00 TL			%20,00	1.560,00 TL		7.800,00 TL
4	3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI PİSTONLU	15 Adet	890,00 TL			%20,00	2.670,00 TL		13.350,00 TL
5	3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI POLİKAR. KAPAKLI	10 Adet	750,00 TL			%20,00	1.500,00 TL		7.500,00 TL
6	3009 ŞİNGİL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PRES BASKILI PİSTONLU	5 Adet	890,00 TL			%20,00	890,00 TL		4.450,00 TL
7	9002 PANEL MAHYA 60'LIK 0,40 MM	1.000 Adet	79,00 TL			%20,00	15.800,00 TL		79.000,00 TL
8	3009 PANEL MAHYA 60'LIK 0,40MM	500 Adet	79,00 TL			%20,00	7.900,00 TL		39.500,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	182.800,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	36.560,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	219.360,00 TL
Ödenecek Tutar	219.360,00 TL

Yalnız #İki Yüz On Dokuz Bin Üç Yüz Altmış Türk Lirası#



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.